
"Астана қаласының әлеуметтік маңызды қатынастарының тізбесін бекіту туралы"
Астана қаласы мәслихатының 2012 жылғы 6 маусымдағы № 27/4-V шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Астана қаласы мәслихатының 2018 жылғы 6 маусымдағы № 283/34-VI шешімі. 
Астана қаласының Әділет департаментінде 2018 жылғы 12 шілдеде № 1182 
болып тіркелді. Күші жойылды - Астана қаласы мәслихатының 2024 жылғы 19 
маусымдағы № 185/23-VIII шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Астана қаласы мәслихатының 19.06.2024 № 185/23-

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң VIII
қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      "Автомобиль көлігі туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 4 
шілдедегі Заңының 14-бабы 1-тармағының  сәйкес, Астана 5) тармақшасына
қаласының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Астана қаласының әлеуметтік маңызды қатынастарының тізбесін бекіту 
туралы" Астана қаласы мәслихатының 2012 жылғы 6 маусымдағы № 27/4-V 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 728шешіміне
болып тіркелген, 2012 жылғы 21 маусымында "Астана ақшамы" және "Вечерняя 
Астана" газеттерінде жарияланған) келесі өзгеріс енгізілсін:
      Астана қаласының әлеуметтік маңызды қатынастарының  осы тізбесі
шешімнің  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшасына
      2. Осы шешiм әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Астана қаласы мәслихаты сессиясының төрағасы А. Ким
      Астана қаласы мәслихаты хатшысының
      міндетін атқарушысы С. Жүнісов

 

Астана қаласы мәслихатының
2018 жылғы 28 маусымдағы

№ 283/34-VI шешіміне
қосымша

Астана қаласының әлеуметтік маңызды қатынастарының тізбесі

Р/с № Маршрут № Қатынас

1 2 3

Қалалық қатынас (қарапайым режимде)



1. 1 "Газмашаппарат" ашық 
акцонерлік қоғамы – "Кирпичный"
тұрғын алабы

2. 2 "Бал бала" балабақшасы – "Нұрлы 
жол" темір жол вокзалы

3. 3 Темір жол вокзалы – "Сарайшық" 
тұрғын үй кешені

4. 4 № 73 мектеп-лицей – "Көктал-2" 
тұрғын алабы

5. 5 "Строймарт" гипермаркеті – "Наз"
би театры

6. 6
"Астанаинерт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі – "
Кирпичный" тұрғын алабы

7. 7 "Шарын" базары – "Жағалау-4" 
тұрғын алабы

8. 8 "Достар-1" тұрғын үй кешені – 
Болашақ көшесі

9. 9
Темір жол вокзалы – "Дәурен" 
балабақшасы

10. 10 Темір жол вокзалы – Нұрсұлтан 
Назарбаев халықаралық әуежайы

11. 11 "Нұрлы жол" темір жол вокзалы – 
"Кирпичный" тұрғын алабы

12. 12 Темір жол вокзалы – Нұрсұлтан 
Назарбаев халықаралық әуежайы

13. 13 "Бал бала" балабақшасы – Дегелең
орамы

14. 14 Темір жол вокзалы – "Нұрлы жол"
темір жол вокзалы

15. 15 "Железнодорожный" тұрғын 
алабы – "Арнау" тұрғын үй кешені

16. 16
"Астанаинерт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі –
Ш. Жиенқұлова көшесі

17. 17
"Достық" отбасылық денсаулық 
орталығы – "Жағалау-3" тұрғын 
алабы

18. 18
"Достық" отбасылық денсаулық 
орталығы – "Астана жұлдызы" 
ескерткіші

19. 19 Темір жол вокзалы – "Тельман" 
тұрғын алабы

20. 20 Агроқалашық – № 74 
мектеп-гимназия

21. 21 Темір жол вокзалы – "Сарайшық" 
тұрғын үй кешені



22. 22 Темір жол вокзалы – "
Железнодорожный" тұрғын алабы

23. 23
Темір жол вокзалы – № 2 Ақмола 
облыстық ауруханасы

24. 24
"Бастау" тұрғын үй кешені – № 39 
жол айырығы

25. 25
Темір жол вокзалы – "
Астана-Теплотранзит" 
акционерлік қоғамы

26. 26
"Қараөткел" шағын ауданы – "
Астанаинерт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

27. 28 "Ақбидай" тұрғын алабы – "
Заречное" тұрғын алабы

28. 29
"Дәурен" балабақшасы – "Хан 
Шатыр" сауда-ойын-сауық 
орталығы

29. 31 Темір жол вокзалы – "Бастау" 
тұрғын үй кешені

30. 32
"Бал бала" балабақшасы – "Нұрлы 
жол" темір жол вокзалы

31. 33
"Сарайшық" тұрғын үй кешені – 
Агроқалашық

32. 34 "Шарын" базары – Қарасу көшесі

33. 35
"Қараөткел-2" тұрғын алабы – "
Арнау" тұрғын үй кешені

34. 36
Гуманитарлық колледж – "
Қараөткел-2" тұрғын алабы

35. 37

"Астанаинерт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі – "Қазақстан 
Ғарыш Сапары" ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы

36. 38
"Бастау" тұрғын үй кешені – "
Шарын" базары

37. 39
"Астанаинерт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі – "Шарын" 
базары

38. 40

Темір жол вокзалы – Қазақстан 
Республикасы Президенті Іс 
Басқармасының медициналық 
орталығы

39. 41
"Шарын" базары – № 74 
мектеп-гимназия

40. 44 "Жағалау-3" тұрғын алабы – "
Строймарт" гипермаркеті

41. 46 Қарасу көшесі – "Комфорт таун" 
тұрғын үй кешені



42. 47 "Family Village" тұрғын үй кешені 
– Дегелең орамы

43. 48
"Нұрлы жол" темір жол вокзалы – 
Темір жол вокзалы

44. 50
"Бал бала" балабақшасы – "
Промышленный" тұрғын алабы

45. 51 № 2 Ақмола облыстық ауруханасы
– "Пригородный" тұрғын алабы

46. 52 "Тельман" тұрғын алабы – "Әсем" 
сауда орталығы

47. 53

Қазақстан Республикасы 
Президенті Іс Басқармасының 
медициналық орталығы – "Шарын
" базары

48. 54 Болашақ көшесі – "Арнау" тұрғын
үй кешені

49. 56
"Промышленный" тұрғын алабы –
"Хан Шатыр" сауда-ойын-сауық 
орталығы

50. 59
"Көктем" сауда үйі – Қоянды 
саяжай алабы

51. 60
"Строймарт" гипермаркеті – "
Арнау" тұрғын үй кешені

52. 61

№ 81 "Astana English School" 
г и м н а з и я с ы  –  "
Астана-Теплотранзит" 
акционерлік қоғамы

53. 64
Жиһаз зауыты (Индустриялық 
парк) – Агроқалашық

54. 70 "Азамат" шағын маркеті – "
Комфорт таун" тұрғын үй кешені

55. 71 "Көктал-2" тұрғын үй кешені – "
Метро" гипермаркеті

56. 72
№ 64 мектеп-лицей – 
Республикалық эпизоотияға қарсы
отряды

57. 73 "Бал бала" балабақшасы – "
Промышленный" тұрғын алабы

58. 80
№ 2 Ақмола облыстық ауруханасы
– "Күйгенжар" тұрғын алабы

59. 81
"Шарын" базары – Халыққа 
қ ы з м е т  к ө р с е т у  
мамандандырылған орталығы

60. 120 "Асар" қоғамдық бірлестігі – ЕЦ 
166/10 мекемесі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


